
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024 № 335-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.12.2014 № 1335-па

«Об утверждении ставок арендной платы по видам (группам)
разрешенного использования земельных участков на территории

муниципального образования «Город Новодвинск»

В  целях  оказания  мер  поддержки  в  рамках  осуществления  деятельности,
предусмотренной  соглашением  о  муниципально-частном  партнерстве,  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  30.12.2014  №  1335-па  «Об  утверждении  ставок  арендной  платы
по  видам  (группам)  разрешенного  использования  земельных  участков  на  территории
муниципального образования «Город Новодвинск» (в редакции постановлений администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  24.12.2015  № 1156-па  от  20.07.2022
№ 681-па) следующие изменения:

-дополнить пунктом 1.2 следующего содержания:
«1.2.Установить,  что  в  отношении  договоров  аренды,  предназначенных  для

осуществления  деятельности,  предусмотренной  соглашением  о  муниципально-частном
партнерстве, на период его действия, указанные в пункте 1 настоящего постановления ставки
арендной  платы,  исчисленные  в  денежном  выражении,  применяются  с  понижающим
коэффициентом 0,3.».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава  А.С. Чечулин


